
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 29.11.–
01.12.

Sestdien, 30. novembrī un 1. decembrī, Priekuļos un Cēsīs norisināsies skate "Gada
izrāde 2024", kurā piedalīsies seši Cēsu novada amatierteātri. Plašāka informācija šeit.

Līdz 30. novembrim Dabas aizsardzības pārvalde aicina Līgatnes dabas
takās  izstaigāt  marķētu  Latvijas  kontūru.  Mežā  izveidotā  taka
iepazīstinās  arī  ar  Latvijas  pilsētām,  novadiem un pagastiem,  kuru
ģerboņos ir attēloti Latvijā sastopamie dzīvnieki un putni.

IZSTĀDES

Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma izstāde "Veltījums gleznotājam Artūram
Dronim 120. gadu jubilejā".
Cēsīs, kultūras biedrība "Harmonija", aicina uz vēsturisku ekspozīciju "Dzīve,
darbs, laikmets", kas veltīta profesora, mācītāja, pedagoga, rakstnieka, Latvijas
Kultūras biedrības biedra Voldemāra Maldoņa (1870-1941) piemiņai. Tāpat
biedrībā apskatāma gleznotāju Ināras Brences, Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso,
Ligitas Mazītes, Leona Stara un Ģirta Vernera kopizstāde.
Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāma Kanādas latviešu mākslinieka

https://pasakumi.cesis.lv/pasakums/cesu-novada-amatierteatru-skate-2/


Visvalda Reinholda (1924 – 2005) darbu izstāde.
Cēsu muzeja Jaunās pils 4.stāva izstāžu zālē apskatāma vēl līdz šim nebijusi
audiovizuāla izstāde "Dzīvais cimds", kas veltīta domātājas un cimdu
mākslinieces Jettes Užānes simtgadei.
Cēsu Izstāžu namā apskatāma vizuālās mākslas konkursa  "Cēsu novada
mākslas gada balva 2024" izstāde.
Cēsu muzeja Apmeklētāju centrā apskatāma izstāde "Latvijas militārās tehnikas
vēsture 1/35 mērogā". Izstāde piedāvā unikālu iespēju izsekot Latvijas bruņoto
spēku tehnikas attīstībai, sākot no agrīnajiem posmiem līdz mūsdienām.
Brīvdabas mākslas galerijā "Miers un bērziņš", Vecpiebalgas pagastā, apskatāma
Aivara Ošiņa fotoizstāde "Ošiņš. 70 acumirkļi".
Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" apskatāma keramiķu Baibas
un Eināra Dumpju personālizstāde "Bezgalıb̄a".
Jaunpiebalgas Kultūras centra mazajā zālē apskatāma Jaunpiebalgas gleznotāju
kopas izstāde "Mana Piebalga krāsās".
Veselavas muižā apskatāma Meldras Bulas gleznu izstāde "Vairāk kā desmit
gadi".

PIEKTDIENA

Plkst. 13.30 koncertzālē "Cēsis" norisināsies Cēsu novada uzņēmēju forums
2024, kas šogad īpaši izcels resursu nozīmi uzņēmējdarbībā.
Plkst. 18.00 Vaives Tautas namā "Kaķukrogs" notiks adventes vainagu radošā
darbnīca "Mans adventes vainags".
Plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks Variņu alternatīvās teātra
grupas viesizrāde "Krizdoļu vīns" (režisore Māra Lāce).
Plkst. 19.00 Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, notiks izrāde "Garā nedēļas
nogale". Komēdija par diviem precētiem pāriem 40+. 
Plkst. 19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz Itālijas mūzikas un garšas
vakaru. Par muzikālo atmosfēru rūpēsies tenors Daniils Lugovskis. Kopā ar
pianisti Ingūnu Grīnbergu papildinās jūsu itāļu virtuves gardumus ar itāļu
mūzikas gardumiem no operas līdz mūsdienu populārai mūzikai. Arī Sanita
Šveice papildinās muzikālo ēdienkarti ar dažiem skaistiem akcentiem.
Plkst. 19.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", notiks Gundara Kalniņa lekcija
"Skumjākā vieta Cēsīs" par šogad paveikto un nākotnē iecerēto vēsturiskajā
Cēsu pilsētas kapsētā. 
Plkst. 20.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Reģionālā basketbola līga
(Cēsis/Cēsu PSS – Bertānu Valmieras b/s).
Plkst. 22.00 Cēsīs, Fonoklubā par mūziku gādās Kočāns Miķelis – Cēsu
multiinstrumentālists ar neo-šlāgera vakaru. 



SESTDIENA

Plkst. 09.30 Vaives Tautas namā "Kaķukrogs" notiks adventes vainagu radošā
darbnīca "Mans adventes vainags".
Plkst. 10.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē notiks LČ bērniem un jauniešiem florbolā
U14,U16 (Cēsu PSS – Kurši).
plkst.11.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies LJBL čempionāts basketbolā U15,
U19 meitenēm (Cēsu PSS – Jugla, Alūksne). 
Plkst. 10.00–20.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Reģionālā / Vidzemes
Volejbola līga.
Plkst. 11.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies LJBL čempionāts basketbolā
U14, U15 zēniem (Cēsu PSS – Smiltene).
Plkst. 11.00 Cēsu sporta namā norisināsies LVF kausa izcīņas sacensības U14
meitenēm.
Plkst. 12.00–15.00 Cēsu Izstāžu nams aicinām uz Adventes vainagu meistarklase
pasākumu dekorēšanas studijas "Parre" vadībā.
Plkst. 15.00 Cēsu 2. pamatskolas sporta zālē notiks Latvijas Čempionāts florbolā
sievietēm (Lekrings – Rubene).
Plkst. 15.00–18.00 Cēsīs, Rožu laukumā, norisināsies Ziemassvētku egles
iedegšanas svētki. Svētkos norisināsies Ziemassvētku tirdziņš, radošās
darbnīcas, piedzīvojumi kopā ar Gaujas rūķiem, kā arī svētku egles iedegšana ar
popgrupu "Hey". Būs iespēja satikt Ziemassvētku vecīti. 
Plkst. 16.00 Cēsu 2. pamatskolas zālē norisināsies Čempionāts florbolā
sievietēm.
Plkst. 16.00 Vecpiebalgas viesistabā norisināsies Ziemassvētku egles iedegšana.
Plkst. 17.00 Cēsu muzeja Lielajā salonā, notiks tūrisma aģentūras "UNO
TRAVEL" stāstu vakars "Ceļojums garšu un Sajūtu pasaulē". Vakara gaitā būs
iespēja iepazīt Kazahstānas fantastiskās un daudzveidīgās ainavas – no tās
bezgalīgajām stepēm un kanjoniem līdz kalniem un to zilzaļajiem ezeriem.
Plkst. 18.00 Zeit radošajā kvartālā Līgatnē solokoncertu sniegs izcilais, pasaulē
atzītais latviešu pianists Reinis Zariņš.
Plkst. 18.00 Dzērbenes pilī notiks Vecpiebalgas apvienības pārvaldes konkursa
"Sakoptākā sēta" dalībnieku godināšanas pasākums. Pasākumā uzstāsies Linda
Leen un Rihards Lībietis.
Plkst. 21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", izskanēs Latvian Blues Band duo
koncerts. 
Plkst. 21.00 Cēsīs, Fonoklubā norisināsies kluba 16. dzimšanas dienas svinības,
kurās uz skatuves kāps  Latvijas hip-hopa mūzikas pamatlicējs Ozols jeb Ģirts
Rozentāls.

SVĒTDIENA



Plkst.11.00–15.00 Straupes zirgu pastā norisināsies "Slow Food Straupe"
mājražotāju tirdziņš.
Plkst. 11.00–15.00 aicina izbaudīt gardu ēdienu, sildošu dzērienu un labu
atmosfēru. 
Plkst. 12.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies senioru svētki "Atkal
brīnuma mirklis ir klāt" ar Adventes vainaga iedegšanu Aināra Bumbiera
koncertu, dejām un saviesīgām sarunām pie kafijas tases.
Plkst. 12.00 radošajā kvartālā Zeit norisināsies Prātvēderu komandu erudīcijas
spēles.
Plkst. 14.00 Liepas pagasta bibliotēkā, svinot Liepā dzimušā rakstnieka, romānu
"Ceplis" un "Valmieras puikas" autora  Pāvila Rozīša 135. dzimšanas dienu,
notiks pasākums, kurā Valmieras muzeja vēsturniece Ingrīda Zīriņa dalīsies
savos pētījumos un atklājumos par Pāvila Rozīša dzīvi un literāro darbību.
Plkst. 15.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs grupas "bet bet" koncertprogramma
"Ziemassvētkos 2024". 
Plkst. 16.00 Jaunpiebalgā, tirgus laukumā "Zem Ķenča cepures", notiks lielās
egles iedegšana kopā ar "Gaujas rūķiem". 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

